关于2025年12月26日新乡市瑞兴包装材料有限公司现有金属包装桶脱脂清洗项目环评文件受理公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，现将受理情况予以公示。
　　联系电话和传真：0373-5085015
联系地址：新乡县便民服务中心
公示期限：自本公告发布之日起5个工作日届满
	序号
	建设单位
	项目名称
	建设地点
	环境影响评价机构
	受理日期
	环评文件链接

	1
	新乡市瑞兴包装材料有限公司
	河新乡市瑞兴包装材料有限公司现有金属包装桶脱脂清洗项目
	河南省新乡市新乡县智能制造产业园区翟坡镇李任旺村宏业大道8号西188米
	河南美达峰生态技术有限公司
	2025-12-26
	环评报告文本

注：根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》的有关规定，上述环境影响报告书、表不含涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私以及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容。

关于2025年12月26日新乡市瑞兴包装材料有限公司现有金属包装桶脱脂清洗项目环境影响评价文件作出审批意见的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对项目环境影响评价文件作出审批意见。为保证审批意见的严肃性和公正性，现将各建设项目环境影响评价文件的基本情况予以公示。如有异议，请在自本公告发布之日起5个工作日内反馈我局环境影响评价与排放管理科。
电话和传真：0373-5085015
通讯地址：新乡县七里营金融大道商务中心三号楼北三楼（邮编453732）
[bookmark: _GoBack]听证告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、有重大利益关系的利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。
一、拟审批的建设项目环境影响报告书（表）
	序号
	建设单位
	项目名称
	建设地点
	环境影响评价机构
	建设项目 概况
	主要环境影响及预防或减轻不良环境影响的对策和措施
	公众参与情况

	1
	新乡市瑞兴包装材料有限公司
	河新乡市瑞兴包装材料有限公司现有金属包装桶脱脂清洗项目
	[bookmark: OLE_LINK117]河南省新乡市新乡县智能制造产业园区翟坡镇李任旺村宏业大道8号西188米
	河南美达峰生态技术有限公司
	[bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK108][bookmark: OLE_LINK110][bookmark: OLE_LINK42][bookmark: OLE_LINK109]项目总投资200万元，对现有年产60万只金属包装桶进行技改，在上盖工序前增加脱脂清洗工序，技改后产能不变。技改后生产工艺：外购冷轧板-开卷矫平-剪板-卷圆焊接-压平切舌-扳边-胀筋、波纹筋-测漏-缩颈-脱脂清洗-上盖（桶底和桶盖：外购冷轧板-开卷矫平-冲压-冲钢印字-上法兰、喷胶）-测漏-喷涂-烘干-印字-检验-成品。
	1、废水：铁桶脱脂清洗生产废水经厂区污水处理设施（调节池+絮凝沉淀池+缺氧池+接触氧化池+二沉池）处理后与经化粪池处理后的生活污水，一起由污水管网进入贾屯污水处理厂处理。
2、噪声：生产设备均位于室内，采取减振、隔声等降噪措施，厂界噪声值须满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准要求。
4、固废：按照环评提出的措施妥善处置生产过程中产生的各种固废，危险废物按照《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）要求进行处理。
	/